Ghisbertus van den Hasenbossche medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione viginti duorum lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam #paccionem# Willelmus Stier promisit se daturum et soluturum dicto Ghisberto et Henrico Maechelini suo fratri hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam et duabus peciis terre sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best quarum una dicta dat Mortel inter hereditatem Arnoldi Rover de Blake ex utroque latere et altera dicta dat Rielant inter hereditatem dicti Arnoldi Rover ex uno et inter hereditatem dicti Bardini de Hoerne ex alio sunt site prout in litteris supportavit dicto Henrico Maechelini suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 011v 07 za 11-01-1388.

Gheerlacus zv Gheerlacus Cnode scolasticus van Den Bosch en Arnoldus van Ghele zvw Jacobus beloofden aan Philippus Jozollo etc 32 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 29-03-1388; 20+29+29=78 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Gheerlacus filius Gheerlaci Cnode scolastici de (dg: Rode sancte Ose s) #Busco# et Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi promiserunt Philippo Jozollo etc XXXII aude scilde Francie ad pasca proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Willelmus et Hubertus datum sabbato post epijphanie.

BP 1178 f 011v 08 za 11-01-1388.

(dg: De eerste zal de andere schadeloos houden).

(dg: Primus servabit alium indempnem).

BP 1178 f 011v 09 za 11-01-1388.

Henricus en zijn zuster Elizabeth, kvw Bartholomeus gnd Meus zvw Henricus gnd Onderbroec, deden tbv Gerardus van Essche afstand van alle goederen, die wijlen voornoemde Henricus Onderbroec en zijn vrouw Katherina dv voornoemde Gerardus van Essche, staande hun huwelijk, hadden verworven. Voornoemde Henricus en Elizabeth, en hun moeder Aleijdis, beloofden voornoemde Gerardus schadeloos te houden van alle aanspraken mbt voornoemde goederen, van de kant van erf gvw voornoemde Henricus Onderbroec.

Henricus et Elizabeth eius soror liberi quondam (dg: Henrici) Bartholomei dicti Meus filii quondam Henrici dicti Onderbroec (dg: cum tutore) #cum tutore# (dg: ab eodem quondam Henrico Brah Bartholomeo et ab Aleijde

---

<sup>18</sup> Zie ← BP 1176 f 122r 15 do 21-04-1379, uitgifte voor de pacht.

#Katherina# sua uxore filia quondam Gerardi de Essche pariter geniti cum tutore super omnibus et singulis bonis cum) #super# omnibus et singulis bonis que dictus quondam (dg: He Bartholomeus) #Henricus Onderbroec# et Katherina eius (dg: e) uxor filia (dg: qu) dudum Gerardi de Essche pariter integro thoro acquisiverant quocumque locorum consistentibus sive sitis #et in quibus idem quondam (dg: Bartholomeus decessit) Henricus Onderbroec# et super jure ad opus dicti Gerardi de Essche renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et promiserunt insuper cum tutore #et cum eis Aleijdis (dg: eius m) eorum mater cum tutore# quod ipsi dictum Gerardum indemnem servabunt ab omni impetitione (dg: dicto Gerardo) quibus #mediantibus# dictus Gerardus impetetur occasione dictorum bonorum (dg: dictorum quorum a personis) ab heredibus quibuscumque dicti quondam (dg: Bartholomei) #Henrici Onderbroec# et a personis quibuscumque ex parte et nomine dicti quondam (dg: Bartholomei quovis modo) Henrici Onderbroec. Testes Ghisbertus et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 011v 10 za 11-01-1388.

Een vidimus maken van de schuldbrief die begint met "Henricus Onderbroec etc" en Gerardus van Essche beloofde voornoemde brief, zo nodig, ter hand te stellen aan voornoemde Henricus en Elizabeth. Zou iemand aanspraken maken op voornoemde goederen, dan zal voornoemde Gerardus zijn recht te vervolgen verdedigen alsmede voornoemde Henricus en Elizabeth en hun voornoemde goederen.

Et fiet vidimus de littera debitali incipiente Henricus Onderbroec etc et Gerardus de Essche promisit super omnia dictis Henrico et Elizabeth quod ipse eis dictas litteras tradet quotiens indigebunt et (dg: quod ipse) si aliquis vel aliqua persona imposterum impetent bona quecumque (dg: in quibus) #que# dictus quondam Henricus Onderbroec et Katherina eius uxor filia dicti Gerardi pariter acquisiverant (dg: ipse) quod extunc dictus (dg: dictus) Gerardus jus suum prosequendi ad et supra illum et illam mediantibus dictis litteris ac dictos Henricum et Elizabeth et dicta bona dictorum quondam Henrici et Katherine mediantibus dictis litteris ab huiusmodi impetitione defendet. Testes datum supra.

BP 1178 f 011v 11 za 11-01-1388.

(dg: Godescalcus zvw Johannes Becker beloofde).

(dg: Godescalcus filius quondam Johannis Becker promisit).

BP 1178 f 011v 12 zo 12-01-1388.

Ludekinus zvw Gerardus Claes soen ev Katherina dvw Egidius gnd Wever droeg over aan Yudocus Bruijsten een stuk land, gnd die Straatakker, van wijlen voornoemde Egidius, in Boxtel, naast de weg gnd die Heerstraat, tussen erfgoed van de H.Geest in Boxtel enerzijds en wijlen voornoemde Egidius anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Egidius verworven had van Gheenkinus zvw een zekere Oer Gheenkens Udeken, belast met de grondcijs.

Ludekinus filius quondam Gerardi Claes soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Egidii dicti Wever peciam terre (dg: si) dictam die Straetecker (dg: sitam) dicti quondam Egidii sitam in parochia de (dg: Busc) Buxstel (dg: et) iuxta plateam dictam die (dg: S) Heerstraet inter hereditatem mense sancti spiritus in Buxstel ex uno et inter hereditatem (dg: egidii) dicti quondam Egidii ex alio (dg: ut dicebat s) quam peciam terre dictus quondam Egidius erga Gheenkinum filium quondam cuiusdam dicti Oer Gheenkens Udeken #acquisiverat# ut dicebat supportavit Yudoco Bruijsten promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes Willelmus et Hubertus datum dominica post epijphanie.

BP 1178 f 011v 13 zo 12-01-1388.

Arnoldus gnd Vrancken beloofde aan Willelmus zv Willelmus van Laervenne 17½ gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 08-03-1388) te betalen.